平成 26 年 10 月 27 日     富 山 県 報       第 3830 号  1

 第 3830 号

   目      次

   告  示

 ○救急病院の認定                              １

 ○指定居宅サービス事業者の指定

 ○指定介護予防サービス事業者の指定                     ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第459号

   救急病院の認定について

 救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する救

急病院として、次のとおり認定したので、同令第２条第１項の規定により告示する。

  平成26年10月27日

                    富山県知事 石  井    一

名称

所在地

開設者 認定有効期間

高岡市民病院 高岡市宝町４番１号 高岡市
自 平成26年11月１日

至 平成29年10月31日

射水市民病院 射水市朴木20番地 射水市
自 平成26年11月１日

至 平成29年10月31日

富山県告示第460号

   指定居宅サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅

サービス事業者として指定したので、同法第78条第１号の規定により公示する。

毎週月.水.金曜日発行
平成26年10月27日

月 曜 日

  2  平成 26 年 10 月 27 日    富 山 県 報        第 3830 号

  平成26年10月27日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1671600821

指定年月日 平成26年11月１日

申 請 者 名称 株式会社ケアサポートコウセイ

事 業 所
所在地 富山県中新川郡立山町横江７－１

名称 デイサービス横江やまの湯

サービスの種類 通所介護

富山県告示第461号

   指定介護予防サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項本文の規定により、指定介護

予防サービス事業者として指定したので、同法第 115条の10第１号の規定により公

示する。

  平成26年10月27日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1671600821

指定年月日 平成26年11月１日

申 請 者 名称 株式会社ケアサポートコウセイ

事 業 所
所在地 富山県中新川郡立山町横江７－１

名称 デイサービス横江やまの湯

サービスの種類 介護予防通所介護

  平成26年10月27日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番